

**Årsrapport for 2011/12**  
6. regnskabsår

**WAW Invest ApS**

Hørregårdsvej 8  
6100 Haderslev

CVR-nr. 29 77 62 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2013.

Dirigent: \_\_\_\_\_

  
Per Kristensen



# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december .....	9
Balance 31. december.....	10
Noter til årsrapporten.....	12

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** WAW Invest ApS  
Hørregårdsvej 8  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 29 77 62 02  
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

**Direktion** Waldemar Robert Wolniewicz

**Revisor** ALTERNATIV REVISION  
GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Solsikkevej 9  
6100 Haderslev

# Ledelsesberetning

---

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og herigennem udøve holdingvirksomhed.

## Væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har i året erhvervet en ejerandel på 50 % i associeret selskab og yderligere stillet begrænset kapital til rådighed for dette selskabs aktiviteter. Det associerede selskabs første regnskabsår løber frem til 31. december 2013, hvorfor det ikke er muligt at foretage en vurdering af et eventuelt nedskrivningsbehov.

## Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et underskud på 3 tkr. I årets resultat indgår nedskrivning på kapitalandele med 74 tkr., som vedrører den i 2010/11 erhvervede dattervirksomhed MTM Entreprise ApS, som er opløst i regnskabsåret.

Resultat fra kapitalandele udgør 67 tkr.

Det samlede resultat vurderes fortsat af ledelsen som utilfredsstillende.

Som følge af årets resultat – og tidligere års underskud – er selskabskapitalen tabt. Ledelsen har iagttaget dette forhold, og forventer at en fremadrettet positiv indtjening vil medføre reetablering af kapitalforholdet. Kapitalejer har givet tilsagn om tilførsel af kapital i det omfang dette måtte være påkrævet til fortsættelse af de nuværende aktiviteter.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-20.990</b>	<b>-13</b>
Nedskrivning på kapitalandele mv.		74.070	173
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-95.060</b>	<b>-186</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.790	-24
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.148	0
Andre finansielle indtægter		116	0
Andre finansielle omkostninger		18	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-27.024</b>	<b>-210</b>
Skat af årets resultat	1	-23.549	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.475</b>	<b>-210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-213.527	-4
Årets resultat		-3.475	-210
<b>Til disposition</b>		<b>-217.002</b>	<b>-214</b>
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		66.790	0
Overført til næste år		-283.792	-214
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-217.002</b>	<b>-214</b>

**Balance 31. december**

	Note	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	171.790	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	40.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>211.790</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>211.790</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.122	100
Andre tilgodehavender		2.000	13
Udskudt skatteaktiv		11.345	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>104.467</u>	<u>113</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.079</u>	<u>201</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>113.546</u>	<u>314</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>325.336</u>	<u>314</u>

## Balance 31. december

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		66.790	0
Overført resultat		-283.792	-214
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>-92.002</b>	<b>-89</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.344	8
Anden gæld		403.994	395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>417.337</b>	<b>403</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>417.337</b>	<b>403</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>325.336</b>	<b>314</b>
Usikkerheder om going concern	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

1	Skat af årets resultat	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	-11.345	0
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-12.204	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-23.549</b>	<b>0</b>

2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
	Kostpris, primo	240.000	0
	Tilgang i årets løb	105.000	0
	Afgang i årets løb	-240.000	0
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>105.000</b>	<b>0</b>
	Værdiregl. primo	-240.000	0
	Af-/nedskr.afh.kap.and.tilk.v.	240.000	0
	Årets resultatandel	66.790	0
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>66.790</b>	<b>0</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>171.790</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

WAW Byg ApS, Haderslev - Kapital: 80 tkr., ejerandel 100 %.

MTM Entreprise ApS, Vejle (Opløst) - Kapital: 200 tkr., ejerandel 100 %.

3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
	Kostpris, primo	0	0
	Tilgang i årets løb	40.000	0
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

Wawfrigg ApS, Haderslev - Kapital: 80 tkr., ejerandel 50 %.

4	<b>Egenkapital</b>	Selskabs- kapital kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	0	-213.527	-88.527
	Årets resultat	0	0	-70.265	-70.265
	Årets bevægelse på datterselskabsreserve	0	66.790	0	66.790
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>66.790</b>	<b>-283.792</b>	<b>-92.002</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 125 aktier á DKK 1.000

## 5 Usikkerheder om going concern

Selskabets kapital er tabt. Kapitalandele og tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er behæftet med nogen usikkerhed. Kapitalejer har igennem tilsagn om tilførsel af nødvendig kapital sikret forudsætningerne for fortsat drift.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.